

## **UNIVERSITET**

Griffith University, Australia

Studieåret 2023/2024. Master i Byplanlegging

## **ANKOMST**

**Ble du hentet på flyplassen?**

Ja

**Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?**

Ja

**Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?**

Det var en velkomstdag for internasjonale studenter, med presentasjon, omvisning av campus og litt forskjellige aktiviteter.

## **AKADEMISK**

**Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?**

Nei

**Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst?**

Ja

### **Kan du spesifisere endringene?**

Alle fagene hadde online undervisning. Da vi meldte oss opp til fagene var det kun et av dem som var online. Det vil si at jeg så og si aldri var på campus.

### **Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?**

Hverken fornøyd eller misfornøyd

### **I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS?**

Helt passe

### **BOLIG**

#### **Hvordan skaffet du deg bolig?**

Dette var veldig vanskelig, hvertfall i Brisbane. Mange studenter lette samtidig så tilgjengeligheten var begrenset. Vi fant leilighet gjennom utleieportal på nettet. Men jeg endte med å flytte sammen med 3 andre fordi det var det eneste vi fikk tak i.

#### **Hvor mye betalte du per måned? (circa)**

12000

**Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?**

Nei

**Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant?**

Ansa studentforsikring

**Hvordan ordnet du mobil/nett?**

Fant et australsk mobilabonnement som hadde e-sin tilgjengelig. Det funket fint, og gjorde at jeg kunne beholde mitt norske abonnement samtidig.

**PERSONLIG UTBYTTE**

**Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag?**

Nei

**Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?**

Fantastisk, sosial og opplevelsesrik

**Hva har vært det mest positive?**

Alle de fine menneskene jeg har blitt kjent med! Ansa var gode på å arrangere sosiale treff og fadderuke

### **Hva opplevde du som mest utfordrende?**

Økonomien. Australia er dyrt og støtten fra Lånekassen holdt ikke til å dekke leie og levebrød en gang.

### **Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor?**

Ja 100%! Utveksling er en unik mulighet til å bli kjent med et nytt land og nye mennesker på mer permanent basis enn kun å reise! Synes det var en gyllen sjanse å få oppleve noe helt annerledes imens jeg fremdeles fikk fortsatt utdanningen. Utdanningsvis er det også en god mulighet til å kunne skille seg litt ut på CV-en.

### **Beskriv hva du har lært som fagperson gjennom utveksling?**

Har lært nye måter å løse oppgaver på og være mer fleksibel i arbeidsutførelse for å tilpasse metodene som blir brukt i enhver situasjon/arbeidsgiver.

### **Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet**

Positive var uten tvil å oppleve et nytt land og det sosiale! Men også interesse for å fortsette å jobbe i utlandet etter fullført utdanning.

Utfordrende var det praktiske som å fikse leilighet, økonomi og å utfylle alle krav fra vertsuniversitetet og vertslandet.

**Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog**

Ja. Tok mye buss og tog! Det var billig og godt tilgjengelig